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WZ-091-7/24

Do Oferentéw bioracych udzial w postepowaniu

WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie procedury uproszczonej
z zachowaniem przepiséw kodeksu cywilnego, o wartosci szacunkowej ponizej 443 000 EURO
pn.: ,Wykonywanie drobnych rob6t remontowych oraz usuwanie awarii instalacji i sieci wodociagowych
i kanalizacyjnych we wszystkich obiektach MPK - L6dz Spétka z 0.0. w latach 2024 - 2025”,
nr sprawy: WZ-091-7/24.

Miejskie Przedsigbiorstwo Komunikacyjne - t6dz Spolka z ograniczong odpowiedzialnoscia, z siedzibg
w todzi przy ul. Tramwajowej 6 — Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu, udziela odpowiedzi na zadane
pytania.

Pytanie nr 1.
Czy Zamawiajacy posiada w swoich zasobach dokumentacje powykonawczg Instalagii i sieci wodociagowych
i kanalizacyjnych we wszystkich obiektach i jaka jest mozliwos¢ jej dostepnosci?

Odpowiedz nr 1.

Zamawiajacy posiada w swoich zasobach mapy z przebiegiem instalacji wodno-kanalizacyjnych dla
wszystkich obiektow z wyjatkiem Zakiadu Eksploatacji Tramwajow (ET-2) i zajezdni ,,Helenéwek”, z uwagi
na trwajgce tam modernizacje.

Pytanie nr 2.
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang czasu przystapienia do usunigcia awarii oraz przygotowania oszacowania
skutkow jej usuniecia? Jezeli tak , to maksymalnie na jaki?

Odpowiedz nr 2.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian, o ktérych mowa w pytaniu.

Krzysztof Kaminski






